UCBWALA NR XX(211)2020
Rady Miegjskiej w Barczewie
z dnia 28 maja 2020 roku

w sprawie: zmiany budzetu gminy Barczewo na 2020 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. 22020 roku poz. 713) art. 211,212, 2351 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. .U. .z 2019 roku poz. 869 z pézniejszymi zmianami)

Rada Miejska uchwala co nastepuje:

§1 -
1. Zwigksza si¢ plan dochoddw budZetu na 2020 rok o kwote 110.290,00 z} to
jest do kwoty 96.653.159,05 zl zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejsze;
uchwaty.
2. Zmiana planu dochodéw-, o ktérej mowa w ust. 1 dotyczy:
1) zwigkszenia dochodow biezacych o kwotg 60.020,00 zt , zgodnie
zalacznikiem nr 1,
2) zwigkszenia dochodow majatkowych o kwotg 50.270,00 zt , zgodnie z
zalgcznikiem nr 1.
3. . Dochody po zmianach wynosza 96.653.159,05 zt , z tego:
1) dochody biezace 87.669.973,61 zt
2) dochody majatkowe 8.983.185,44 zt,

§2
1. Zwigkszasig¢ plan wydatkdéw budzetu na 2020 rok o kwote 110.290,00 zt to
jest do kwoty 105.513.018,72 zt zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do ninicjszej
uchwaty '
2. Zmiana planu wydatkéw., o ktdrej mowa w ust. 1 dotyczy:
1) zwigkszenia wydatkéw biezacych o kwotg 70.020,00 zt , zgodnie z
zalacznikiem nr 2, w tym:
a) zmniejszenia wynagrodzenn i pochodnych od wynagrodzen o kwote
31.486,00 z,
b) zwigkszenia wydatkow na zadania realizowane na podstawie uméw i
porozumief z innymi jednostkami samorzadu terytorialnego o kwote
886,00 zt , zgodnie z zatacznikaminr2 14,
2) zwigkszenia wydatkow majatkowych o kwote 40.270,00 z1 , zgodnie 7
zalacznikiem nr 2 .
3. Wydatki po zmianach wynoszg 105.513.018,72 z1 , z tego :
1) wydatki biezace 86.691.088,27 zt _ e
2) wydatki majatkowe 18.821.930.45 7 Facy WIS o e

Wlidrdwicz-Osiecke




§3
1. Zrédtami pokrycia deficytu budzetu gminy w wysokos$ci 8.859.859,67 z! sa:

1) przychody pochodzace z wolnych §rodkéw jako nadwyzki §rodkow
pienigznych na rachunku biezacym budzetu gminy , wynikajacych z rozliczef
kredytow i pozyczek z lat ubiegtych w kwocie 3.580.390,00 zt,

2 )przychody pochodzace z niewykorzystanych §rodkdw pienieznych na
rachunku biezacym budzetu gminy , wynikajacych z rozliczenia dochodow i
wydatkdéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegblnymi zasadami

wykonywania budzetu okre§lonymi w odrebnych ustawach w kwocie
1.716.231,49 zt

3 ) przychody pochodzace z niewykorzystanych §rodkéw pienieznych na
rachunku biezacym budzetu gminy , wynikajacych z rozliczenia rodkéw
okre$lonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizacje programu , projektu
lub zadania finansowanego z udziatem tych $rodkdw w kwocie 293.238,18 zl

4 ) przychody pochodzace z kredytdéw i pozyczek w kwocie 3.270.000,00 zt

2. Uchwala si¢ przychody i rozchody budzetu gminy w Wysokosc1
- przychody 10.389.859,67 i
- rozchody 1.530.000,00 zi
zgodnie z zalgcznikiem nr 3.

§ 4
Uchwala sig zmiany w budzecie na 2020 rok zgodnie z zatacznikami do ninigjsze;
uchwaty.

| §3
W wydatkach uchwalonych w § 2 przeznacza sie na :
1. finansowanie wydatkéw inwestycyjnych w roku budzetowym 2020 kwote
17.809.680,96 zt zgodnie 7 zalacznikiem nr 5,

2. finansowanie pozostatych wydatkéw majatkowych w roku 2020 kwote;
1.012.249,49 zt | zgodnie z zalacznikiem nr 6. ’

§ 6
Plan przychodow i kosztow w tacznej kwocie (zbiorczo) dla samorzgdowych
zakladow budzetowych:
przychody — 2.916.948,00 z1,
koszty - 2.887.363,00 zt,

zgodnie z zalacznikiem nr 7. PRZEWODNICZACA

Hady%k@ w BarcFewie
Aleksondra Cied e%uzcz Osieckn




§ 7

Uchwata wchodzi w zycie z dntem podjecia 1 podlega ogtoszeniu w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego.

Przewodniczaca
Rady Migjskiej
/-/  Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka
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Zatgcznik Nr 3
do uchwaly nr XX(211)2020
z dnia 28 maja 2020 roku

Zrédta finansowania deficytu
Przychody i rozchody budzetu w 2020 r.

w ztotych

1 Planowane dochody 96 653 159,05 ]
2 Planowane wydatki 105 513 018,72
Nadwyzka (1-2) X |
Deficyt (1-2) -8 859 859,67
| Finansowanie {Przychody-Rozchody) 8 859 859,67
Przychody ogoiem 10 389 859,67
1. Kredyty § 952 4 800 000,00 i
2. |Pozyczki § 952 |
Pozyczkl na finansowanie zadan ‘
3 realizowanych § 903
’ z ugdziatem srodkow pochodzapych z budzetu
UE
4, Splaty pozyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majatku jst § 944
6. Nadwyzka budzetu z lat ubieghych § 957
T Papiery wartociowe (obligacie) § 931
Przychody z niewykorzystanych srodkow
pienieznych na rachunku biezacym budzetu
8. wynikaj’ace z rp;liczenia dochodé\:vv i § 005 1716 231,49
wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze
szczegolinymi zasadami wykonywania
budZetu
Przychody z wynikajacych z rozliczenia
srodkow okreslonych w art. 5 ust.1 pkt. 2
9. ustawy i dotacji na realizacje programu , §906 293 238,18
projektu lub zadania finansowanego z
udziatem tych srodkéw
10, Inne zrodia (wolne $rodki) § 950 3 580 320,00
Rozchody ogdtem: 1 530 000,00 |
1. [Sptaty kredytow §992 [ 1530 000,00
2. |Spiaty pozyczek § 992 0,00 *

Sptaty pozyczek otrzymanych na
finansowanie zadan realizowanych z

3. udzialern Srodkéw pochodzacych Z budzetu 5 963 0.00
UE
4, Udzielone poZzyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papieréw wartosciowych (obligacii) § 982
7. Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995 |

PRZE\OD ICZACA
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6300

DPotacja celowa na pomoc
finansowg udzielang miedzy jst
na dofinansowanie wiasnych
zadan inwestycyjnych i
zakupdw inwestycyjnych

1010 000,00

1010 000,00

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

3 300,00

3 300,00

0,00

3 300.00

75075

Promocja jednostek samorzgdn
terytorialrego

3 300,00

3 300,00

0,00

3 300,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansows udzielana miedzy jst na
dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych

3 300,00

3 300,00

3 300,00

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECTWPOZAROWA

2 249.49

224948

75495

Pozostala dzialalnosé

2 249,49

2 249,49

6610

Dotacje celowe przekazane gminie
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedy jednostkami samorzadu
terytorialnego

2249,49

2 249,49

OSWIATA I WYCHOWANIE

0,00

1 106 447.00

1105 447,00

989 201.00

80120

Licea ogéInoksztalcace

0,00

1077 923,00

1077 923,00

962 877,00
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80152

Realizacja zadan
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
miodziezy w gimnazjach ,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkét, liceach
ogoinoksztalcacych ,
technikach , branzowych
szkotach | i l stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoly
zawodowej prowadzonych w
branzowych szkofach |
stopnia oraz szkolach
artystycznych

0,00

27 524,00

27 524,00

26 524,00

0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

14 639,00

14 639,00

14 639,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 409,00

7 409,00

7 409,00

4110

Sktadk: na ubezpieczenia
spoteczne

3918,00

3 918,00

3918,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnoéciowy Fundusz
Wsparcia Qsdb
Niepelnosprawnych

558,00

558,00

558,00

4210

Zakup materiatdéw i wyposazenia

300,00

300,00

4300

Zalup ushug pozostatych

700,00

700,00

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NCRODOWEGO

4 216,00

4 216.00

4 216,00

4 216,00

Strona 4
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Przebudowsa ul.Kosciuszki w 197.000 z¢ .

6 |600 60016 Barczewie (2020 rok) 197 000,00 197 000,00 Urzad Miejski

7 leoo 60016 _uﬂm_u:aoém ul. Wojska Polskiego [385.000z (2020 385 000,000 385 000,00 Urzad Miejski
w Baczewie : rok) -
Budowa drogi w migejscowosci 157.690 zl R

8 |s00 60016 radosty - IV etap (2020 rok) 157 690,00 157 680,00 Urzad Miejski
Opracowanie dokumentaciji 30.000 2|

a 600 60016 projekiowej budowy nawierzchni y 30 000,00 30 000,00 Urzad Migjski

4 ; (2020 rok)

ul.Debowej w Nikiclkowie

10 |600 leoogs |BezPieczne przejScia diapieszych - 15.000 2 15000,00{ 15 000,00 Urzad Migjski
Barczewo {2020 rok)
Budowa miejsc parkingowych -

11 |600  |60095 |Barczewo ul Wojska Polskiego 28 | 20270 mu 0 (2020l g907000]  90270,00 Urzad Miejski
ARC

12 1700 70005 ngo_m nieruchomoéci do zasobu 50.000,00 zt 50 600,00 50 000,00 Urzad Misjski
gminnego (2020 rok)
Zakup oprogramowania kadry |

13 |750 75023 |place oraz elektronizacji zamowien 30.000 wmu_& (2020 - 30 000,00 30 000,00 Urzad Migjski
publicznych
Zakup i montaz dwdach witaczy przy 36.000 z¢ A

14 1750 75075 DK 16 ‘ (2020) 30 000,00 30 000,00 Urzad Miejski
Zakup samochodu na potrzeby 290.000 z o

15 |754 75412 Ochotnicze] Strazy Pozamei (2020 rok) 290 000,00f 290 000,00 Urzad Migjski
Przebudowa chodnika i placu przy 100.000z Migjski Zespdt

16 |801 80101 Szkole Podstawowej w Barczewie - ) 100 000,00 100 000,00 Oséwiaty | Zdrowia

. - (2020 rok) )
budzet obywatelski w Barczewig
oRrEWODRIGZACA
Fiacy el v Barcee®
2 Aleksandr Aok sbowicz-Osiecka
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Przebudowa drogi gminnej w

370.610 ¢

6 |600 66016 miejscowosci Tumiany (2019-2020) 362 000,004 362 000,00 Urzad Miejski
Przebudowa drogi gminngj w 199.920 7t
7 1600 60016 migjscowosci Ruszajny (budowa (201 M.w-momov 195 000,00 195 000,00 Urzad Miejski
chodnika , przebudowa jezdni)
Opracowanie projekiu frawatego
utwardzenia drogi w cbrebie wsi 23.915.00
8 [600 60016 Bark i odcinka Bark-Legajny - ﬁmo‘w w.wmme 11 000,00 11 000,00 Urzgd Miejski
fundusz sotecki Bark 5.000 z
srodki wigsne 6.000 z¢
Budowa ciagu pieszo-rowerowego
z energooszczednym oswietleniem
, bezpiecznymi przejsciami dla 2319.190.51 7t
9 |630 63003 pieszych oraz infrastrukturg .Awo A.m-wmwov 958 208,59 60 955,00 897 253,59|Urzad Migjski
rowerows i matg infrastrukiurg z
miejscowosci Zalesie do miasta
Barczewo
Termomodernizacja budynku 1.251.920,65z - s
10 {750 75023 ratusza (2017 -2020) 1093 448,70{ 466 243,95 627 204,75|Urzad Miejski
Budowa monitoringu - fundusz 27.181,42 = s
11 754 75495 sofocki Legajny (2017-2020) 5 000,00 5 000,00 Urzad Migjski
- |Budowa sali sportowe] wraz z 4.760.433 7} Miejski Zespot
12 1801 80101 zapleczem przy Zespole Szkolno- Am.o 1 m..mom 1) 2345 000,00] 2 345 000,00 Oswiaty | Zdrowia
Przedszkolnym w tegajnach w Barczewie
Budowa oswietlenia ulicznego - 24.639.90 7+
13 |900 90015 fundusz sotecki Bartotty Wielkie - Awo 1 m.wcmcv 18 239,90 18 239,90 Urzad Miejski
6.239,90 . Budzet 12.000 z
u.\ ﬂNT. .m__w
Rady nidy
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Zatacznik Nr &

do uchwaty Nr XX(211)2020
z dnia 28 maja roku

Wydatki majatkowe (pozostate} w 2020 roku

w ziotych

600

60014

6300

Dotacja celowa na pomac finansows,
dla Powiatu Olsztynskiego na
dofinansowanie zadania "Przebudowa
drogi powiatowej Nr 1430N od
skrzy2owania z DK 51 w miejscowosci
Sprecowo do miejscowosci Tutawki .
dalej droga powlatowa 1449N przez
Gady do drogi powiatowej 1430N ,

dalej droga powiatowg 1430N przez
migjscowoss Barczewko do DK 16"

1 000 000,00

600

60014

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowa
dla Powlatu Olsztynskiego na
dofinansowanie zadania "Opracowanie
dokumentacji przebudowy drogi
powiatowej Nr 1483N od migjscowosci
Wipsowo do DK 16")

10 000,00

754

75495

6610

Dotacja celowa - powierzenie Gminie
Qlsztyn zadania publicznego w
zakresie bazpieczenstwa publicznego
w ramach realizagji projakiu
"Bezpieczny MOF".

2 249,49

Ogolem

1012 249,49

Haciy MMK arcze\me
Aleksandro kﬁa O.szeckr;n
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